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Sandheden skal gøre Eder frie! 

 

Kampen mod islam er en kamp for danskheden 

 

Lise-Lotte Nilas 

For fjerde gang vil den lille 

juridiske ”femme fatale” Lise-

Lotte Nilas forsøge at få dømt 

Kaj Vilhelmsen i den §.266b-

sag, hvor Kaj Vilhelmsen er 

tiltalt for at have sagt noget 

ufordelagtigt om nogle libane-

sere i august 2006. Sagen sy-

nes aldrig at blive færdig, men 

nu vil Lise-Lotte Nilas altså 

forsøge sig endnu engang, og 

sagen kommer denne gang for 

i Københavns Byret den 18. 

september. Og så vil det vise 

sig, om Lise-Lotte Nilas har 

noget helt nyt at bidrage med i 

sagen, der begynder at minde 

om en komisk opera uden slut-

ning. 

 

Det må aldrig ske !  

Københavns Borgerrepræsentation har utroligt nok den 27. august 

godkendt muhamedanernes planer om at bygge en stormoske på 

Vibevej i København NV. Dette er en fræk provokation fra de mu-

hamedanske indvandreres side rettet mod byens danske borgere, 

der kommer til at lide under dette muhamedanske afgudstempel 

midt i deres egen kristne by. Bygningen af moskeen skal og må alt-

så forhindres, og alle legale midler skal benyttes. Klager skal for-

muleres i forbindelse med den kommende lokalplan for området, 

hvor moskeen skal bygges. Lykkes det alligevel for muhamedaner-

ne at få den endelige byggetilladelse og indsamle de fornødne 40-

50 millioner kroner til byggeriet, så må arbejdet forhindres eller i 

det mindste besværliggøres. Moskeen skal efter planen stå færdig i 

2012, men inden da kan meget ske, og det vil det også. I denne for-

bindelse er det vigtigt at holde sig for øje, at det ikke er muhameda-

nerne selv, som kommer til at bygge men uansvarlige danske byg-

gefirmaer, der naturligvis er åbne for påvirkning. Disse danske fir-

maer skal presses, og bedst var det, om de kunne tvinges til fornuft. 
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Det danske retssystem har igen 

gjort bøddeltjeneste for lands-

forræderne. Og den 26. august 

skriver flere medier: »Plakater 

vendt mod muslimske ekstre-

mister har nu givet en 15-årig 

bornholmer en plet på straffe-

attesten. Onsdag blev han ved 

retten i Rønne straffet med 10 

dagbøder á 200 kroner for at 

have fremstillet islam-kritiske 

plakater«. De landsforræderi-

ske jurister har hermed straffet 

en dansk dreng for en hand-

ling, der i allerhøjeste grad er 

dansk og rosværdig.  

Tegning af den planlagte moske på Vibevej 

i København NV. Muhamedanerne vil nu 

bygge dette afskyelige afgudstempel som 

en provokation mod Københavns danske 

borgere, og netop derfor omfatter planen 

da også både den meget store kuppel og de 

høje minareter. Men København er ikke i 

Asien, og danskerne er ikke muhamedane-

re, så der kan naturligvis ventes en meget 

voldsom modstand mod bygningen af mo-

skeen. Muhamedanerne skal ikke få lov til 

at bygge den. 
 

Tegning: Københavns Kommune 
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  Den redaktionelle kommentar: Den tåbelige politiske korrekthed                                            af Kaj Vilhelmsen 

Hvilke tåbelige følger den politiske korrekt-
hed har, det kan man for tiden tydeligt se i 
Norge, hvor man fejrer 150-året for den store 
norske digter Knut Hamsuns fødsel. Hans for-
fatterskabs meget store kunstneriske betyd-
ning er anerkendt af alle, der læser seriøs litte-
ratur med forståelse, og skønt forfatterskabet 
ved en sådan lejlighed naturligvis burde være 
i fokus, så vrøvler de politisk korrekte medier 
og enkeltpersoner i Norge hovedsageligt om 
Hamsuns politiske holdning. Hamsun og hans 
nærmeste familie sympatiserede ivrigt med 
nationalsocialismen i 1930erne og 1940erne, 
det er ubestrideligt sandt, men det gør da ikke 
Hamsun til en dårligere digter, og hvorfor så 
alt det vrøvl om hans politiske holdning? Er 
det ikke nok, at Knut Hamsun gav det norske 
folk en lang række strålende romaner, og 
hvorfor var det så en fejl hos ham, at han ikke 
også dyrkede de samme små socialdemokrati-
ske politikere som flertallet i Norge? Det er 
uhyre små sjæle, der ikke forstår, at livet selv 
er langt større end demokratiet, og at det der-
for også er helt naturligt, at der i åndslivet op-
træder digtere og forfattere med mange for-
skellige holdninger til politik og samfund, og-
så anti-demokratiske holdninger. Nej, Ham-
sun var ikke demokrat, men det påstod han jo 
heller ikke, og i sine mange bøger forsøgte 
han bl.a. at opstille en alternativ livsform til 
det moderne, demokratiske, grå og triste fa-
briks-Norge, og det kom der stor litteratur ud 
af, og er det dog ikke det vigtigste?  I de nor-
ske medier anføres det især mod Knut Ham-
sun, at han i foråret 1945 skrev en nekrolog 
over Adolf Hitler, men det er dog en meget 
mærkværdig kritik, for indholdet i denne ne-
krolog består hovedsageligt i en omtale af Hit-
lers store historiske betydning for begivenhe-
derne i Europa, og ingen kan vel benægte den-
ne store betydning, uanset hvordan de så i øv-
rigt ser på Hitler. Det er latterligt og snæver-
synet at være forarget over, at Hamsun skrev 
en nekrolog over Hitler, når Hamsun nu en-
gang beundrede Hitler. Hvad skulle Hamsun 
ellers have gjort, da hans store idol døde? Her 
er det i øvrigt også værd at bemærke, at Ham-

sun ikke mindst beundrede Hitler for hans  
kamp mod kommunismen, og hvordan var 
det egentlig med det Norge, der efter 1945 
var så forarget på Hamsun? Gik dette Norge 
ikke med ind i NATO netop for at forhindre 
kommunismens fremtrængen? Og ja – man 
tør jo næsten ikke skrive det, men sandt er 
det jo, at hele ideologien bag det såkaldte 
nye bygde-Norge i meget høj grad stammer 
fra Hamsuns skrifter. Nordmændene har i 
generationer lært om livet af Hamsun, og 
hvorfor så være små og hykleriske, når det 
drejer sig om digteren Knut Hamsun? Og 
har det overhovedet mening at bedømme en 
stor digter på anden måde end at bedømme 
hans værker? Har han måske ikke sagt, hvad 
han står for i de litterære værker? Disse vær-
ker kan jo underkastes både en æstetisk og 
en tematisk analyse, og værkerne kan fortol-
kes og vurderes efter alle kunstens regler, og 
hvad vil man så egentlig mere? Hvorfor er 
Hamsuns politiske holdning vigtig, når det 
er digteren Hamsun man fejrer? Der havde 
dog været en smule mening i den aktuelle 
norske kritik af Hamsun, hvis det var Ham-
sun som politiker, man ville fejre, men det 
er det jo slet ikke.  Og hvis man vil læse stor 
litteratur af digtere, der ikke er socialdemo-
krater eller hylder demokratiet, sådan som 
det blev udformet efter 1900, og hvor man-
ge virkeligt store digtere har egentlig været 
socialdemokrater eller har hyldet demokrati-
et, så må man naturligvis også kunne tåle, at 
digterne har et andet syn på det politiske end 
flertallets syn. Det er meget mærkværdigt, 
når mange mennesker tror, at stor kunst ska-
bes af dusin-mennesker, der bare følger den 
almindelige samfundsstemning som det tyn-
de øl, for det er jo slet ikke tilfældet. Det er 
først med 68-generationens triste kvinde- og 
problemlitteratur, at dusin-mennesker uden 
særlige åndelige interesser eller afvigende 
politiske holdninger er kommet ind i littera-
turen også som forfattere, men 68-genera-
tionens golde og åndløse debatlitteratur er 
da heldigvis også bare en undtagelse i litte-
raturhistorien. 
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Repatrieringen må i gang! 
 

Danmark skal ikke være et koloniseringsom-
råde for asiater og andre fremmede, og derfor 
må repatrieringen af de fremmede nu i gang. 
Hvor alvorlig situationen er både i Danmark 
og i det øvrige Europa, det viser oplysninger 
fra England. Medierne skriver: »Hver femte 
EU-borger er muslim i 2050. Den muslimske 
minoritet i EU-landene vokser sig hastigt stør-
re. Sidste år udgjordes fem procent af befolk-
ningen i de 27 EU-lande af muslimer. Og i 
2050 vil tallet være 20 procent eller en ud af 
fem personer. I lande som England, Spanien 
og Holland vil tallet være endnu højere - og 
på kortere tid. Ifølge eksperter er udviklingen 
bekymrende, fordi der endnu ikke er åbnet op 
for en ordentlig politisk debat om, hvordan 
det kommer til at påvirke samfundet. Årsager-
ne til den eksplosive stigning i antallet af 
muslimer i EU er, at der er en stadig stigende 
indvandring, og at landenes originalbefolknin-
ger har lave fødselsrater.« Og så undrer man 
sig over, at nogle personer i Lega Nord taler 
om en nødvendig etnisk rensning i Europa, 
det er da fuldt forståeligt på denne baggrund, 
og oplysningerne gør det samtidigt helt klart, 
hvor nødvendigt det også er, at repatrieringen 
af de fremmede iværksættes hurtigst muligt.  
 

Indvandrere ville dræbe danskere 
 

Nogle Indvandrere har nu forsøgt at dræbe 
danskere i et større antal. Den 11. august skri-
ver medierne: »To til tre yngre mænd forsøgte 
mandag aften at blokere togskinnerne ved 
Brøndbyøster ved at lægge sten oven på tog-
skinnerne. Det oplyser vagtchefen for Køben-
havns Vestegns Politi i Albertslund. Kort efter 
at de syv store fliser var anbragt på det sydlige 
regionalspor kom et IC3-tog. Toget pløjede 
gennem stenene, uden at der skete en ulykke. 
Vagtchefen ser meget alvorligt på hændelsen, 
der kunne have resulteret i en afsporing af to-
get og tab af menneskeliv. Vidner har forkla-
ret, at stenene blev anbragt af to til tre yngre 
mænd af anden etnisk oprindelse end dansk.« 
Et sådant attentatforsøg kan kun ses som et 
forsøg på at dræbe sagesløse danskere på en 
nem måde. 

 

Demonstration mod moskeen 
 

Naturligvis har planen om en stormoske på 
Vibevej i København NV allerede medført 
en begyndende mobilisering af gode danske-
re, der vil forhindre bygningen af denne 
skændsel i Hovedstaden. Blandt modstan-
derne af stormoskeen er også organisationen 
Siad eller Stop islamiseringen af Danmark, 
der sammen med det europæiske SIOE af-
holdt en demonstration mod moske-planerne 
fredag den 28. august. Siad udsendte følgen-
de meddelelse: »Mød op på Christiansborg 
Slotsplads på fredag kl. 17.00. Opfordring 
til alle, der mener at demokratiet er værd at 
kæmpe for, og som er imod en stor-moské i 
København, der kan udspy mere dansker-
had. Mød op på Christiansborg Slotsplads 
på fredag kl. 17.00, og vis din harme mod de 
danske politikere, der har tilladt opførelsen. 
Lovlig skiltning og kampråb: Ingen stormo-
ské i Danmark! Ingen sharia her! Demokrati 
ikke teokrati! Moskéer er arnesteder for ra-
cisme!«Demonstrationen forløb roligt, skønt 
en større flok BZ-typer forsøgte at ødelægge 
den, men talerne ved demonstrationen kunne 
dog vanskeligt høres, og dette sker næsten 
hver gang ved Siads demonstrationer, sim-
pelthen fordi politiet samarbejder med BZ-
typerne. Også denne gang nægtede politiet 
at fjerne de meget forstyrrende BZ-typer, 
skønt deres moddemonstration var helt ulov-
lig. Da dette netop sker igen og igen ved 
Siads demonstrationer, så må man efterhån-
den konkludere, at der rent faktisk eksisterer 
et samarbejde mellem BZ-bevægelsen og 
politiledelsen i København, formodentligt 
baseret på politiets store ulyst til at gribe ind 
over for BZ-typerne, hvilket jo altid giver 
ballade. Med andre ord, så lader politiet 
Siad betale for politiets utrolige dovenskab 
og fejhed, og dette er helt uacceptabelt. Siad 
må finde på en anden måde at demonstrere 
på, for det er jo helt tydeligt, at de danske 
myndigheder er fuldstændigt ligeglade med, 
at Siads folk nægtes deres almindelige bor-
gerrettigheder. Politiet er efterhånden blevet 
en alvorlig forhindring for udøvelsen af de 
almindelige borgerrettigheder. 
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De fremmedes terror 
 

Fremmede forbrydere har nu sluppet en ren 
terror løs mod sagesløse danskere. I Slagelse 
og Odense sætter unge indvandrere ild til 
containere og smider med sten mod politiet, 
og indvandrere i Odense skyder efter tilfæl-
dige danskere, der kommer forbi. I Køben-
havn bliver danskere overfaldet af indvan-
drerknægte med køller, og i Nordsjælland 
fordriver vilde indvandrere ligefrem dansker-
ne fra deres eget hjem. Medierne skriver den 
26. august: »For 23 familier i boligselskabet 
Lejerbos afdeling 32 på Belvederevej i Hel-
singør har det seneste halvandet års tid været 
et mareridt. Helsingør Kommune satte en 
libanesisk familie ind i en lejlighed, og her-
efter begyndte et sandt helvede for de øvrige 
beboere. Familien, der består af far, mor og 
fire-fem børn har i en usædvanlig grad terro-
riseret de øvrige beboere med trusler, chika-
ne, hærværk og vold, så beboerne ikke har 
turdet forlade deres lejligheder. Situationen 
udviklede sig til et masseslagsmål, hvor hele 
den problematiske familie deltog. I Boligsel-
skabet Lejerbo er forretningsfører Steffen 
Boel Jørgensen rystet over situationen. - Det 
er fuldstændig grotesk, at at loven gør, at vi 
ikke umiddelbart kan sætte den familie ud, 
som al balladen handler om. I stedet bliver 
23 familiers liv sat ud af drift, fordi man skal 
overholde nogle indsigelsesfrister inden for 
lejeloven, siger Steffen Boel Jørgensen - Det 
absurde er jo, at vi ikke uden videre kan flyt-
te én familie ud af boligkomplekset men i 
stedet skal tilbyde at evakuere 23 familier. 
Det er den omvendte verden.«  
 

Skal een libanesisk familie virkelig fordrive 
de 23 danske familier fra deres hjem? Nej, så 
galt gik det dog ikke, for nu er den libanesi-
ske familie blevet tvunget til at flytte, men 
desværre ikke hjem til Libanon, hvad der 
ellers havde været den eneste rimelige ud-
gang på den historie. Men hvad gjorde det 
danske politi så for at stoppe terroren mod de 
danske familier, ja, politiet gjorde absolut 
ingenting, og i stedet for at slå hårdt ned på 
den libanesiske forbryderfamilie, så opfor-
drede politiet utroligt nok til, at de danske 

familier skulle holde deres børn indendørs. 
Så underligt er det danske politi; af angst for 
at genere en libanesisk forbryderfamilie, så 
vil politiet hellere lukke ejendommens dan-
ske beboere inde end gribe ind over for de 
forbryderiske libanesere.  
 

De fremmedes vilde naboterror mod dansker-
ne gør det i øvrigt tindrende klart, at det var 
en fatal fejl at aflevere sine våben som led i 
politiets frit lejde-aktioner. Der er simpelthen 
ikke mere så sikkert i Danmark, at det er 
klogt at aflevere sine våben, hvis man har 
nogen. Almindelige danskere må kunne for-
svare sig mod de fremmede voldsmænd, og 
derfor bør danskerne også være bevæbnede. 
Myndighederne truer ganske vist borgerne 
med strenge straffe for våbenbesiddelse, fordi 
myndighederne selv ønsker et absolut våben-
monopol, men det er mere snak end virkelig-
hed, for kun hvis politiet direkte pågriber en 
væbnet person eller finder våben i folks bo-
lig, kan der føres en sag om våbenbesiddelse, 
og i øvrigt – hvad betyder en sag om våben-
besiddelse, hvis man i et vildt øjeblik kan 
redde sit liv ved at gribe til våben. Den elen-
dige underlødige jura kan man jo altid disku-
tere, når man først er i sikkerhed igen. 

 

Citater fra islamINANS 
  
“Det er islams natur at dominere, ikke at blive domine-
ret”.  
 

Cit. Sheikh Hassan al-Banna, grundlægger af det mus-

limske broderskab, i Holy Terror, London I987 

 

“De, der er imod drab, hører ikke hjemme i islam.”  
 

Ayatollah Sadeq Khalkal, islamisk dommer, cit. i Holy  

Terror, 1986 

 

“Europæeren er en ateist og afgudsdyrker, en ågerkarl, 
kapitalist, socialist, zionist, kommunist og imperialist, 
uafbrudt brunstig og beruset i sprut, han elsker at bry-
de ægteskabet  og er materialistisk. Han har forskrevet 
sig til djævelen. De (europæere) er agenter og spioner. 
Som sådan kan de optræde som læger, som sygeplejer-
sker, som kloge lærere og som nogle, der går ind for 
fagforeninger, men alle er de islams fjender”. 
 

Cit. Det tyrkiske religiøse blad Mille Gazette, 24.7.86. 

Mille Gazette udgives af AMGT og bruges som spyd-

spids for islamisk mission i Europa. 
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Rydningen af Brorsons Kirke 
 

Endelig fik politiet taget sig sammen til at gø-
re noget ved de afviste irakere i Brorsons Kir-
ke. Men der skulle et kraftigt politisk pres til 
at drive det sløve politi til arbejdet, og politiet 
skulle være gået i aktion for længe siden. De 
afviste irakere fra Brorsons Kirke er nu blevet 
taget i forvaring til senere hjemsendelse, og så 
må man håbe, at de danske myndigheder ikke 
lader sig påvirke af den foragtelige medliden-
hedskampagne, som venstreorienterede kredse 
straks har sat i gang sammen med en lang 
række journalister fra forskellige medier. Da 
politiet ville køre de afviste irakere bort stod 
Nørrebros vilde BZ-pøbel sammen med ind-
vandrerknægtene parate og forsøgte at forhin-
dre bortkørslen, men dette lykkedes ikke, da 
politiet for en gangs skyld optrådte med til-
strækkelig styrke. Integrationsminister Birthe 
Rønn Hornbech udsendte følgende meddelel-
se i forbindelse med politiaktionen: »De afvi-
ste asylsøgere i Brorsons Kirke har i tre måne-
der vidst, at de have pligt til at henvende sig 
til politiet. Den pligt har de ikke opfyldt, og 
derfor må udsendelsen desværre ske tvangs-
mæssigt. - Det er igen og igen gjort klart for 
asylsøgerne, at de havde pligt til at rejse hjem 
og ville blive udsendt med tvang. Da Dan-
mark fik en aftale med Irak appellerede jeg 
igen og igen til de afviste asylsøgere gennem 
medierne for at få dem til at rejse hjem frivil-
ligt, og jeg gjorde gældende, at de ved tvangs-
mæssig hjemsendelse ikke kunne få indflydel-
se på deres egen situation. Udlændingestyrel-
sen sendte i sommer et personligt brev til hver 
af de afviste irakere og appellerede til, at de 
selv henvendte sig. Jeg finder det dybt bekla-
geligt, at kun få af de afviste har lyttet til de 
mange henstillinger, de har modtaget.« Nej, 
de afviste irakere og deres danske medløbere 
ville ikke høre, og derfor måtte de føle, det er 
jo en logisk følge. Man kan kun beklage, at 
der skulle gå så lang tid, før politiet gik i ar-
bejde og ryddede kirken, for det skulle have 
været gjort med det samme, så irakerne, medi-
erne, advokaterne og BZ-pøblen ikke fik tid 
til at blæse sagen op i et niveau, hvor den ikke 
hører til.  

 

Citater fra islam 
 

"Homofile og lesbiske skal dræbes i et muslimsk 
samfund". Glossary of Islamic Terminology ved Bas-
sam Sulaiman Abugosh og Waffaa Zaki Shakri, 1989 

  
"...Danskere er slaver af druk og mistro til tilvæ-
relsen. At muslimer får flere børn end danskere, 
at det sociale system bliver udnyttet osv. kan I 
kun takke jer selv for. Den mere kloge narrer 
den mindre kloge".  

Jamahir F. Abdallah, formand 

for Islamic Student organisati-

on, Ekstra  Bladet 5. 4. 97 

I en pressemeddelelse fra Dansk Folkeparti 
hedder det: »Hvem skal betale skaderne i 
Brorsons Kirke? Der er påført Brorsons Kir-
ke på Nørrebro skader for 70.000 kr. ved de 
irakiske asylansøgeres langvarige ophold i 
kirken – et ophold, der medførte, at nogle af 
kirkens normale funktioner ikke kunne op-
retholdes. For at få opklaret, hvem der skal 
betale dette beløb, har Dansk Folkepartis 
medlem af kirkeudvalget, Søren Krarup, 
stillet kirkeministeren det følgende spørgs-
mål gennem kirkeudvalget: ”Af dagspressen 
fremgår det, at de irakiske og afviste asylan-
søgeres ulovlige ophold i Brorsons Kirke på 
Nørrebro i København har påført kirken 
skader for ca.70.000 kr.  Vil kirkeministeren 
oplyse, hvorledes disse ekstraordinære ud-
gifter afholdes – om det er de skyldige i den 
månedlange besættelse af kirken, sogne-
præst Per Ramsdal og menighedsrådet, eller 
skatteyderne, der betaler.” Søren Krarup fin-
der det nødvendigt at fastholde de skyldige 
på deres gerninger og finder det i hvert fald 
ganske uacceptabelt, at det er folkekirken 
som sådan, der skal betale for dette misbrug 
af Brorsons kirke. ”Det er galt nok, at både 
præsten og menighedsrådet har blæst på lov 
og orden i landet og behandlet den danske 
folkekirke som deres private udfoldelsesmu-
lighed for politisk korrekte aktioner. Hvis 
det også skal være den således mishandlede 
folkekirke, der skal betale omkostningerne 
for aktionerne, er alle grænser overskredet. 
Jeg håber, kirkeministeren vil sørge for, at 
dette ikke sker,” siger Søren Krarup.« 
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Venstreorienteret gadepøbel provokerer  

til vold i Aarhus 
 
©Billeder fra Junikredsen 

Junikredsen skriver den 28. august: »Lørdag aften den 22. 
august søgte den kendte slagsbror fra Antiracistisk Net-
værk, Lasse Bergishagen Dons Poelman, endnu en gang 
voldelig konfrontation med unge anti-socialister i Århus. 
Lasse Poelman blev landskendt da han i august 2008 fik 
klø på Århus Banegård af en gruppe unge. Under retssa-
gen kom det frem, at Lasse Poelman i månedsvis havde 
terroriseret gruppen med voldstrusler og ved mindst en 
lejlighed truet med kniv. Retten valgte på den baggrund at 
dømme de unge gerningsmænd milde straffe. Siden da er 
Lasse Poelman ved flere lejligheder blevet anmeldt for 
vold og trusler. Senest er han blevet idømt bøde for sin 
deltagelse i et større slagsmål, hvor tyve venstreekstremi-
ster fra Antiracistisk Netværk fik bank af fem lokale høj-
reaktivister. Den 7. september skal Lasse Poelman i ret-
ten, tiltalt for gruppevold mod en fotograf. Efter lørdagens 
slagsmål ønskede den hærdede slagsbror ikke at tale med 

politiet. I stedet blev der via en hjemmeside drevet af det københavnske tæskehold Antifascistisk Aktion ind-
kaldt til ”manifestation” i Århus mandag aften af Antiracistisk Netværk. I løbet af mandagen kunne pressen så 
berette, at sagen nu var blevet anmeldt til politiet. En repræsentant for Antiracistisk Netværk i Århus, Agnes 
Holst fra den militante organisation Socialistisk Ungdomsfront forklarede: Ofret var fortumlet, fordi han blev 

slået i hovedet og jagtet. Derfor ville han ikke sige noget. Vi har bagefter henvendt os til politiet med en volds-

anmeldelse. Og nu er han er klar til at fortælle politiet, hvad han blev udsat for. Mandag aften troppede ”ofret” 
frisk og rørig op til sin ”manifestation”, hvor han blev modtaget af nogle få beundrere. Beskyttet af maskerede 
autonome fra Antiracistisk Netværks lokale tæskehold ’Jyske Antifascister’ begyndte Lasse Poelman dog snart 
igen at spille op til slagsmål.« 

Den venstreorienterede voldsmand fra Aarhus Lasse Poelman.  
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nordiske medier, indtil det blev opdaget, at 
han bare var en kæmpebedrager. Nej, de 
såkaldte fremmede rollemodeller er ikke 
spor bedre end deres landsmænd, de er ba-
re ikke alle afsløret endnu. Men langt mere 
betydningsfuldt end dette forhold, den om-
talte fremmede bedrager er jo ikke alene. 
Der er tusinder af fremmede som hende, 
der sætter sig i besiddelse af de danske so-
cialpenge, og så spørger forundrede dan-
skere, hvorfor kan vi ikke få førtidspensi-
on? Hvad mener man? De fremmede har jo 
taget de penge fra de danske skatteydere, 
der skulle gå til danskernes førtidspension. 
Man kan ikke både have indvandring af 
fremmede og så gode sociale forhold. Det 
må folk da kunne forstå! Mon ikke det var 
på tide at få stoppet indvandringen og få 
genoprettet de gode sociale forhold, som 
man engang havde her i landet? Hvis dan-
skerne vil have førtidspension, så må de 
først sørge for, at de fremmede ikke mere 
kan tømme landets socialkasser. 

 

De fremmedes socialbedrageri 
 

Der er mange danskere, der søger om førtids-
pension. De opdager til deres store forundring, 
at det er næsten umuligt at få tilkendt en sådan, 
uanset hvordan deres situation end er. Hvad 
kan det dog skyldes, når der hver eneste år ved-
tages store bevillinger også til netop dette om-
råde? Forklaringen på dette misforhold er me-
get enkel, det er nemlig de fremmedes skyld, at 
danskere har så vanskeligt ved at få tilkendt en 
førtidspension, for de fremmede tilraner sig jo 
alle de penge, der bliver afsat til førtidspensio-
nerne. Den 6. august skriver medierne følgen-
de: »Venstre hyldede socialbedrager. I novem-
ber 2005 blev dansk-irakeren Samia Aziz Mo-
hammad hyldet på Venstres landsmøde, da hun 
modtog partiets Frihedspris for sit arbejde i det 
irakiske parlament. Det kan i dag afsløres, at 
den 62-årige flygtning Samia Aziz Moham-
mad, der har dansk statsborgerskab, begår skat-
tesnyd og socialt bedrageri i Danmark, mens 
hun får en tårnhøj løn nede i Irak. Som medlem 
af det irakiske parlament i Bagdad tjener hun 
ifølge internationale kilder cirka 46.000 skatte-
frie kroner om måneden plus et væld af frynse-
goder og livslang pension. Herudover får hun 
knap 900.000 kroner om året til bodyguards. 
Men Samia Aziz, der har folkeregisteradresse i 
Næstved, skjuler sine betydelige irakiske ind-
tægter for de danske myndigheder. Hun har 
derfor uberettiget modtaget førtidspension og 
samtidig undladt at betale skat af sin indtægt i 
Irak.« Partiet Venstre skulle skamme sig over 
at have tiljublet en fremmed bedrager, og det 
burde lære partiet, at der ikke er fremmede, det 
er værd at fejre. Igen og igen har det vist sig, at 
når man trækker nogle af de fremmede frem i 
offentligheden som såkaldte rollemodeller, så 
viser disse fremmede sig altid bagefter at være 
slyngler og forbrydere. Lad os bare lige minde 
om den udenlandske kvinde, der blev promove-
ret af rigspolitichefen og kaldt for en moderne 
indvandrerkvinde, der kunne gøre sig i politiet. 
Også hun var bare en gemen forbryder, hvilket 
viste sig efterfølgende, og rigspolitichefen måt-
te skamfuld trække alle sine lovord tilbage. El-
ler hvordan var det egentlig med årets sven-
sker, ægypteren!, der blev rost til skyerne af de 

 

Valgkamp trods systemets terror 

Trods den mest modbydelige og lave bag-
talelse fra de gamle partiers side førte Hol-
ger Apfel som den ledende NPD-talsmand 
i den sachsiske Landdag en meget succes-
rig kampagne op til det sachsiske landdags-
valg den 30. august. Det var ikke mindst 
hans store indsats, der sikrede NPD en ny 
periode i Landdagen. Det kan ikke længere 
benægtes, at NPD er en betydende politisk 
kraft i Sachsen, skønt både de gamle parti-
er og medierne desperat forsøger at benæg-
te netop dette. 
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En meningsløs benægtelse 

Det engelske blad The Times meddeler som 

en nyhed, at de engelske sikkerhedsmyndig-

heder kan konstatere, at de islamiske ter-

rorgrupper dyrker børneporno, men det 

kan jo næppe siges at være nogen virkelig 

nyhed, da den tætte forbindelse mellem is-

lam og børneporno allerede blev etableret 

af profeten Muhammed, der som bekendt 

var en ivrig pædofil. Det er i øvrigt ejen-

dommeligt i denne forbindelse, at muhame-

danerne offentligt forsøger at benægte pro-

feten Muhammeds perversitet, skønt den jo 

er omtalt nøje i muhamedanernes egne hel-

lige skrifter. Hvilken mening er der så i at 

benægte forbindelsen mellem islam og pæ-

dofili?  

 

Skrækhistorier 
 

I Sverige er der opstået en stor debat om 
ytringsfriheden som en reaktion på en avis-
artikel i et svensk blad, hvor det blev hæv-
det, at den israelske hær har solgt organer 
fra dræbte palæstinensere. Dette er vel bare 
en skrækhistorie, men Israel har protesteret 
over for de svenske myndigheder mod ar-
tiklen, skønt de svenske myndigheder na-
turligvis ikke kan forbyde svenske journali-
ster at skrive sådan. Det kommer for så vidt 
ikke myndighederne ved, hvad man skriver 
i de svenske aviser, men det tager Israel 
åbenbart ikke hensyn til. Medierne skriver 
den 21. august: »Striden om en artikel i den 
svenske avis Aftonbladet mellem Israel og 
Sverige er nu blevet så hidsig, at Israel truer 
med at aflyse den svenske udenrigsmini-
sters, Carl Bildts, planlagte besøg i Israel i 
slutningen af august. Israelske aviser skri-
ver fredag, at medmindre det officielle Sve-
rige tager afstand fra artiklen, vil regeringen 
i Jerusalem udskyde ministerbesøget. I Af-
tonbladets artikel den 17. august beskyldes 
israelske soldater for at have dræbt palæsti-
nensere for at bruge de dræbtes organer.« 
Og den israelske ambassadør i Sverige øn-
sker, at de svenske myndigheder griber ind 
over for skrækhistorien, hvilket dog er lidt 
mærkeligt, for er der nogen, som har betjent 
sig af dumme skrækhistorier, så er det jo 
netop den israelske stat, der meget bevidst 
har holdt liv i alle de gode gamle skrækhi-
storier fra krigens tid. Der er formodentlig 
ikke ret mange, der tror på det dumme vrøvl 
om, at den israelske hær skulle have solgt 
organer af døde palæstinensere, og der er 
efterhånden heller ikke mange, der tror på, 
at tyskerne under krigen skulle have kogt 
sæbe på døde jøder. Skrækhistorier kendes 
på deres uhæmmede og vilde overdrivelse. 
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